¶ Epulione muerito corripel vitare occulta rae
ruez falsitate restitutio dixerit. Sic Dalida v
cor Sôonis muerito allegra pdidit et tradidit
philiestis sâsonem. Judicij. xvi. Sic et hî i histoy
ria Karoli magni q vnus ex pncipibz Frâcorz
corrupe p muerita regu saracenoqz eis vediuit
p. xx. saumariis onerat auro et argento et palliis
et exercitu chianoz: qm tñ ad ultimū suicid
pdidit eis qmto eqs p qmto elimate distra
vitâ et oem subaz pdidit. ¶ Tertio ex acce
rorie muerit amittere dicio librat q maria et no librateis
ollissima res e. p muerita nãqz obligat accipies amittere
ad aliquid dâti. et muerita stupra ligat ad o. q acci
pites qmto futeute fdigis 2 feret: vi ei fure reuereret
qz exhibet: ecclia v'l maiora 2 ferre: labozat: nos
sociari: v'l apd magnos infedere teneat: et seq
pz n audeat reculare: etiâsi iusta sit cā dâtis.
amittere est liberas loqndit: dicat dicit: restitutio
nâ illi: corripedit v'l libe arguedi. pp qd dicit
Eccl. xx. Exenia et do. exce. occ. iud. et qm muer
re et. vñz s. B. pp hec et s'il'a pl'es no libratez
amitteretur: ne fuos efficeret: muerita fuisauit
et Abraam reus a cede qmto regu fuisauit mu
eria qm sibi obtulit rex soddelz optie meruisse: Exempla
vz Ben. xiiij. Sic samuel. i. Reg. xij. Loqmi i
de me co. do. et co. chzo ei' vñz bou'e cuiusqz
ut asinu'e tu. si que. ca. s'il' zop. ali. si d'ma. cuius
z mu. ac. Sic Helis postqz mdauerat Nas
mâ a lep ei' muerita fuisauit. et Hiest q' acce
p' maledicendo lep dñanauit. iiiij. Re. v. ¶ Reg
ert b. Ber. ad Euge. q' martin' psbr cardinal' le Exemplu

ρ₂